
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-12-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-03-28, i. k. 2022-05989 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS APLINKOS PROJEKTŲ 

VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2021 M. SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. T1-197 

„DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL KLIMATO 

KAITOS PROGRAMOS FINANSAVIMO PRIEMONĘ „ATSINAUJINANČIŲ 

ENERGIJOS IŠTEKLIŲ (SAULĖS, VĖJO) PANAUDOJIMAS JURIDINIŲ ASMENŲ 

ELEKTROS ENERGIJOS POREIKIAMS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. kovo 28 d. Nr. T1-140 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių energijos išteklių 

(saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ tvarkos aprašo (toliau – 

Tvarkos aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. birželio 16 d. įsakymu 

Nr. D1-365 „Dėl Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, 

vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ tvarkos aprašo patvirtinimo“, 36 

punktu: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūros direktoriaus 2021 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. T1-197 „Dėl finansavimo skyrimo 

projektams, pateiktiems pagal Klimato kaitos programos finansavimo priemonę „Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ 

patvirtiną projektų sąrašą finansavimui gauti: 

1.1. p a p i l d a u projektų sąrašą eilutėmis nuo 361 iki 388 (pridedama); 

1.2. p a n a i k i n u 2021 m. spalio 6 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos 

projektų valdymo agentūros direktoriaus įsakymu Nr. T1-197 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, 

pateiktiems pagal Klimato kaitos programos finansavimo priemonę „Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ skirtą 

finansavimą projektui „UAB Lyra group fotovoltinės saulės elektrinės įrengimas iki 30 kW“, 

nurodytam projektų sąrašo lentelės 28 eilutėje, bei 2022 m. kovo 9 d. Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus įsakymu Nr. T1-101 „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus 2021 m. spalio 

6 d. įsakymo Nr. T1-197 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal Klimato kaitos 

programos finansavimo priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas 

juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ pakeitimo“ skirtą finansavimą projektui „Saulės 



2 
 

 

elektrinės įrengimas adresu Erdvės g. 6, Užliedžių k., LT-54303 Kauno r.“, nurodytam projektų 

sąrašo lentelės 331 eilutėje. 

2. N u s t a t a u, kad finansavimo skyrimo sąlygos numatomos projektų finansavimo sutartyse. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui, esančiam adresu Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

 

Direktorius    Ignotas Šalavėjus 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priedas Privatus FIX 20220325 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T1-463, 2023-12-18, paskelbta TAR 2023-12-18, i. k. 2023-24435 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, Įsakymas 
Nr. T1-463, 2023-12-18, paskelbta TAR 2023-12-18, i. k. 2023-24435 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus 2021 m. spalio 6 d. 

įsakymo Nr. T1-197 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal Klimato kaitos programos finansavimo 

priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89483e609da211eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89483e609da211eea5a28c81c82193a8

